Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Качалинского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за период 
с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
	№
п/п
	Фамилия, имя, 
отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного 
годового дохода (руб.)
	Сведения о расходах
	Перечень объектов недвижимого имущества принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна 
расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Тарасова Людмила Александровна 
	Ведущий специалист
	459 351,29
	Нет 
	Трехкомнатная квартира 
	62,7



	Россия 



	нет

	2
	Власова
Любовь
Михайловна
	Ведущий специалист
	[bookmark: _GoBack]346 952,78
	нет
	Трехкомнатная квартира, обще долевая.
	62,6

	Россия 

	Легковой автомобиль
ВАЗ 21070 2002


	3
	Васечко
 Анна
Алексеевна
	Ведущий специалист
	523 295.65
	нет
	нет
	-
	-

	нет 

	
	несовершеннолетняя дочь

	
	нет
	нет
	нет
	нет
	-

	нет

	
	несовершеннолетняя дочь
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	-
	нет

	
	муж
	
	335 892,69
	нет
	нет
	нет
	-
	Легковой автомобиль Skoda Fabia 2006














